
  

  

Návod k vyplnění formuláře: https://healthtravelznz.mohz.go.tz/traveller/#/home 

Vítejte na Zanzibaru 

Jsme rádi, že jste si pro svou dovolenou vybrali Zanzibar. Tento formulář je nutné vyplnit v 
rozmezí 72 – 24 hodin před vaším příletem na Zanzibar. Začněte vložením platného čísla pasu a 
poté pokračujte na vyplnění formuláře. Děti, cestující se svým zákonným zástupcem/rodičem, musí 
mít take vyplněný formulář. 

Dále klikněte na NEXT 

Eastern Europe 



  

  

Klikněte na NEXT 

Eastern Europe 



  

  

Eastern Europe 



  

  

Klikněte na NEXT 

Eastern Europe 



  

 

Po příletu do Tanzánie se podrobíte měření teploty a testu (za nevratný poplatek). Na další stránce je 

možné zaplatit částku online. Momentálně není po příletu z ČR na Zanzibar vyžadován antigenní 

test a platba nebude realizována. 

Nevratný poplatek za covid test 

Nevratné poplatky jsou k ochraně podniku za účelem náhlého zrušení a kompenzaci za čas, úsilí 

a peníze vynaložené do tohoto okamžiku. 

Zakliknou, že jsou poskytnuty kompletní a správné informace. 

Kliknout na NEXT 

Při zakliknutí Print Profile získáte potřebný PDF dokument s QR kódem. 

Eastern Europe 


